
Samodzielny Publiczny
ZakJad Opieki Zdrowotnej w Łukowie
ul. Rogalińskiego 3
2I-400 Łuków

SPZoZ.llLABlzs

Łuków, dn. 23.12.2025 r.

Wykonawcy będący uczestnikami postępowania

Dotyczy postępowania na Dostawę szybkich testów rliagnostycznych i barwników do
SPZOZ w Łukowie

/. Pytanie

Poz. 1. Proszę o wyjaśnienie w jakich jednostkach oczekuje Zamawiający czułość
testu. Czułość 40pg/g czy 4}nglml,

Odpowiedz zamawiającego -czułośc 40ng/ml.

2. Ętanie

Poz. 1 i 8, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów w poz. 1 z
kontrolą dodatnią i ujemna w zestawie, tym samym nie oferując w poz, 8 oddzielnej

kontroli do tego testu.

Odpowiedź zamawiającego: za mawiający dopuszcza.

3. Pytanie

Poz. 5,Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu, o czułości i swoistości:

Cryptosporidium: czułość: 98,0% , swoistoś ć: 97 ,7o/o

Giardia: czułOŚĆ 95,1o/o, swoistośći97,7o/o w porównaniu z metodą mikroskopową.

Od powi edz zamawiająceg o : zam aw iający d o p u szcza .

4. Pytanie

Poz.6. Czy Zamawiający Wrazi zgodę nazaoferowanie testu, o czułości i swoistości:

Norovirus: czułość: 99,07o, swoistość:99,3%

Rotawi rus : czułość] 99,2o/o, swo istość: 98,8%

Adenowirus: czułość: 99,4o/o, swoistośó:99,6%

Od powiedz zamawiające g o : za mawiający d o p uszcza.

Z-cADY



5. Pytanie

Poz.l.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań zawierających 20

oznaczen z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Od powi ed z zam awiające g o : zam aw iający d o p u szcza,

6. Pytanie

Poz,2, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań zawierających 25
oznaczeń z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, zaokrąglając do pełnych
opakowań w gorę?

Od powiedz zamawiającego : za m awiający d o puszcza.

7. Pytanie

Poz,4.Czy ZamawiĄący wyrazi zgodę na zaoferowanie testów, które wykrywają następujące

dopalacze w moczu : ABP 1 0 l K2 50 l FYL2O|oPVP 1 000/M DPV1 000/M E P 1 00/CAT1 50?

Od powi edz zamawia)ąceg o : za m awiaj ący d o p u szcza.

8. Pytanie

Poz.3,Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów, które wykrywają następujące
substancje odurzające w moczu:
oPl2000/MDMA500/MTD300/BZo300/AM P 1 000/M ET 1 000/K2 50/
FYL2O/TH csO/BU P 1 0/MEP 1 00/cAT 1 50?

Odpowiedz zamawiającego: zamawiający dopuszcza.

9. Pytanie

Poz.5.Czy Zarrlawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości i swoistości
wynoszącej:

Dla Cryptosporydium: czułość >95,7oń, swoistość >99,3o/o

Dla Giardia: czułość >|00o/o, swoistośó >99,3oń

(wartości wyznaazone względem innego komercyjnego testu, rozbieżne wyniki między testami IC
analizowano metodą PCR)

Odpowiedz zamawiającego: zamawiający dopuszcza.

10. Pytanie

Poz.6.Czy Zarrlawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu, którego czułość i specyficzność
wynoszą:

dla Rotawirusów: czułość - 97 ,3Yo, specyficznośó - 97 ,1Yo,

dla Adenowirusów: czułość - 95,2o/o, specyficznośó - 97 ,7oń

dla Norowirusów: czułość - 99,9%, specyficzność - 98,1o/o?

O d pow i ed z zam awi ające g o : zam awialący d o p u szcza.

z_cA DYR
ds. InrłtstyryJ



11. Pytanie

Poz,7.Czy Zamawiający wr'lazi zgodę na zaoferowanie opakowań zawierających 20
oznaczeń z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedz zamawiającego: zarnawiający dopuszcza.

l2. Pytanie

Poz 1 i 8.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoterowanie testow z poz. 1 zawierających w
składzie opakowania kontrolę pozytyłną, tym samym nie oferując w poz. 8 oddzielnej
kontroli dla testu FOB?
Odpowiedz zamawiającego: zamawialący dopuszcza,

13. Pytanie

Poz,l.Czy Zamawiający w pozycji 1 formularza asońymentowo-cenowego wyrazi

zgodę na zaoferowanie testu o czułości analitycznej wynoszącej 8 pg Hb/g kału (40

ng/ml) ?

Odpowiedz zamawiającego: zamawiający dopuszcza.

14. Pytanie

Czy Zarnawiający wyrazi zgodę na złożente oferty cenowej (zabezpieczonej hasłem) drogą

mailową przęzwyznaczonr/m terminem na składanie ofert?

Odpowiedz zamawiającego: zarnawiający dopuszcza.

Z-C KTORA
ds, lnw

Zantem:

!.




